
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA
Codice Scuola MEIC819005

Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517
C. F.   97105960831

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
E – mail meic819005@istruzione.it - meic819005@pec.istruzione.it

Sito www.icvillafrancatirrena.edu.it

Ai Docenti di Scuola Secondaria di I gr.
dell’I.C. Villafranca Tirrena

Agli Atti
All’Albo

Al sito

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto DEFINITIVE Personale
Docente Scuola SECONDARIA DI I GR.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la sottoscrizione del CCNL in data 6 marzo 2019 che disciplina la mobilità del personale
docente, educativo ed ATA per il triennio 19-20, 20-21 e 21-22;
Vista l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 con cui si determinano le modalità di applicazione del CCNI
per l’a. s. 2021/2022;
Considerata l’assenza di reclami;
Accertati alcuni errori materiali nelle graduatorie provvisorie, opportunamente corretti;

DISPONE

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna, la pubblicazione al sito web
dell’Istituto delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto dei docenti di Scuola Secondaria di I gr. di
questo Istituto Comprensivo.
Ai sensi della normativa vigente il personale che beneficia di precedenza non è stato incluso in
graduatoria.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Ester Elide Lemmo

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3, comma 2, D.L. 39, 1993

mailto:meic819005@istruzione.it
mailto:meic819005@pec.istruzione.it
http://www.icvillafrancatirrena.edu.it



